
1.  配当予想修正の理由 
平成23年３月期配当につきましては未定としておりましたが、第２四半期末配当（中間配当）につきましては、今後も引き続
き厳しい経営環境が予想されること等を総合的に勘案し、その実施を見送らせて頂くことといたしました。 
期末配当につきましては、引き続き未定とさせていただきますが、予想額の開示につきましては、決定次第随時開示する
予定であります。 
株主の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、業績回復に向け経営努力を重ねてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。 

2.  修正の内容 

以 上

平成22年11月12日
各 位 

上場会社名 株式会社 太平製作所
代表者 取締役社長 成田 光將
（コード番号 6342）
問合せ先責任者 取締役総務部長 桂山 哲夫
（TEL 0568-73-6411）

配当予想の修正に関するお知らせ  

当社は、平成22年11月12日開催の取締役会において、当期の配当予想を下記の通り修正することを決議
いたしましたので、お知らせいたします。  

記 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成22年8月6日発表） ― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 2.00 2.00


